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资信要素一览表

资信要素名称 填报模板 备注

项目负责人资格（含

近 12 个月社保）

项目负责人：吕海洋（姓名）

项目负责人资格：一级建造师

证明文件页码：6-12

1.提供项目负责人的注册建造师（建筑工程

专业）证书原件扫描件；

2.提供项目负责人近 12 个月（招标公告截

标之日前 12 个月）社保证明扫描件（如招

标公告截标之日前一个月的社保材料因社

保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延

一个月）（原件扫描件或复印件加盖投标人

公章扫描件）。

企业近五年(从

本工程截标之日起

倒推)同类工程（业绩

类别:装饰装修工程，

优先提供医院项目

类业绩）施工业绩(不

超过五项)

1.项目名称：萧县中医院一期项目室内精装修、

安装及配套附属设施工程总承包（EPC）（工程

名称），合同额： 9200 万元，竣工时间：

2021.10.11。
业绩页码：14-39
2.项目名称：缙云县中医医院迁建项目与缙云县

中医医院感染楼及门诊楼建设工程-装修工程

（工程名称），合同额：7696.01 万元，竣工时

间：2024.4.30。
业绩页码：40-45
3.项目名称：石家庄市第一医院项目室内装饰工

程（工程名称），合同额：7229.93 万元，竣工

时间：2020.6.22。
业绩页码：46-56
4.项目名称：坪山区第三人民医院项目施工总承

包-精装修专业分包（工程名称），合同额：5751.32
万元，竣工时间：2023.5.25。
业绩页码：57-73
5.项目名称：江夏区中医医院整体迁建项目精装

修工程（工程名称），合同额：4885.68 万元，

竣工时间：2022.8.12。
业绩页码：74-83
6.项目名称：十堰市太和医院市级重大疫情救治

基地(科技综合楼装饰改造工程)（工程名称），

合同额：12204.8 万元，竣工时间：2021.11.28。
业绩页码：84-90
7.项目名称：蚌埠市第四人民医院新院区室内装

饰工程（工程名称），合同额：5065.79 万元，

竣工时间：2022.10.11。

1.证明资料要求：投标人需对业绩文件中的

工程名称、合同签订主体单位及日期、合同

金额、项目负责人姓名、竣工验收时间、验

收结论进行标记。

2.证明资料页码（以打开业绩文件下方显示

页码为准）依据文件顺序标注，包括：

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下

方显示的页码；

（2）竣工验收报告页码；

（3）指标数据页码；

（4）工程名称变更材料页码（如有）。
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业绩页码：91-95
8.项目名称：泸州市妇幼保健院二期装饰装修工

程（工程名称），合同额：2789.35 万元，竣工

时间：2019.11.27。
业绩页码：96-102
9.项目名称：区属医院传染病防控救治设施升级

改造项目（设计施工总承包）（工程名称），合

同额：2545.19 万元，竣工时间：2021.5.11。
业绩页码：103-110

项目负责人近

五年(从本工程截标

之日起倒推) 同类工

程（业绩类别:装饰装

修工程，优先提供医

院项目类业绩）(不超

过五项)

项目负责人：吕海洋（姓名）

1. 萧县中医院一期项目室内精装修、安装及配

套附属设施工程总承包（EPC）（工程名称），

合同额：9200 万元，竣工时间：2021.10.11。

业绩页码：112-137

1.证明资料要求：投标人需对业绩文件中的

工程名称、合同签订主体单位及日期、合同

金额、项目负责人姓名、竣工验收时间、验

收结论进行标记。

2.证明资料页码（以打开业绩文件下方显示

页码为准）依据文件顺序标注，包括：

（1）项目负责人业绩页码按合同在业绩文

件中下方显示的页码；

（2）项目负责人姓名签字签章页码；

（3）指标数据页码；

（4）竣工验收报告页码；

（5）工程名称变更材料页码（如有）。

企业近五年(从

本工程截标之日起

倒推) 承担过装饰装

修工程作为参建单

位获国家级工程奖

项情况(不超过五项)

1.奖项名称：鲁班奖，项目名称：龙岗区三馆工

程（工程名称），颁奖单位：中国建筑业协会；

获奖时间：2019 年 12 月。

获奖业绩页码：139-150

2.奖项名称：鲁班奖，项目名称：北京新机场旅

客航站楼及综合换乘中心精装修工程二标段（工

程名称），颁奖单位：中国建筑业协会；获奖时

间：2021 年 12 月。

获奖业绩页码：151-160

3.奖项名称：中国建筑工程装饰奖，项目名称：

萧县中医院一期项目室内精装修、安装及配套附

属设施工程总承包（EPC）（工程名称），颁奖

单位：中国建筑装饰协会；获奖时间：2022 年

12 月 31 日。

获奖业绩页码：161-186

1.证明资料要求：投标人需对证明资料中的

工程名称、主体单位、获奖日期、验收结论

进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器打开业绩文

件下方显示页码为准）依据文件顺序标注，

包括：

（1）获奖业绩按合同在业绩文件中下方显

示的页码；

（2）获奖证书页码；

（3）指标数据页码；

（4）竣工验收报告页码；

（5）工程名称变更材料页码（如有）。
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4.奖项名称：中国建筑工程装饰奖，项目名称：

石家庄市第一医院项目室内装饰工程（工程名

称），颁奖单位：中国建筑装饰协会；获奖时间：

2022 年 6 月 16 日。

获奖业绩页码：187-197

5.奖项名称：中国建筑工程装饰奖，项目名称：

成都天府国际机场航站区精装修工程九标段（工

程名称），颁奖单位：中国建筑装饰协会；获奖

时间：2022 年 12 月 31 日。

获奖业绩页码：198-211

6.奖项名称：中国建筑工程装饰奖，项目名称：

润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工

程施工（三标段)工程（工程名称），颁奖单位：

中国建筑装饰协会；获奖时间：2022 年 6 月 16

日。

获奖业绩页码：212-217

投标人企业性质承

诺

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。

注:请按招标文件第三章格式提供。未提供

企业性质承诺书的，则在清标时将投标单位列为

“未体现企业性质”。

证明文件页码：218-221

根据招标文件第三章招标人对招标文

件及合同范本的补充/修改 中格式提供。
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一、项目负责人资格（含近 12个月社保）
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8



9



10



11



12
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二、企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程【业绩类别:装饰装修工程，优

先提供医院项目类业绩】施工业绩

序号 项目名称 建设单位

合同金额（万

元；保留两位

小数）

验收时间 页码

1
萧县中医院一期项目室内精装修、

安装及配套附属设施工程总承包

（EPC）
萧县中医院 9200 2021.10.11 14-39

2
缙云县中医医院迁建项目与缙云县

中医医院感染楼及门诊楼建设工程

-装修工程

缙云县卫生健康局 7696.01 2024.4.30 40-45

3
石家庄市第一医院项目室内装饰工

程

河北建工集团有限责

任公司
7229.93 2020.6.22 46-56

4
坪山区第三人民医院项目施工总承

包-精装修专业分包

深圳市建筑工程股份

有限公司
5751.32 2023.5.25 57-73

5
江夏区中医医院整体迁建项目精装

修工程

武汉市江夏经济发展

投资集团有限公司
4885.68 2022.8.12 74-83

6
十堰市太和医院市级重大疫情救治

基地(科技综合楼装饰改造工程)
十堰市太和医院 12204.8 2021.11.28 84-90

7
蚌埠市第四人民医院新院区室内装

饰工程

蚌埠城建投资发展有

限公司
5065.79 2022.10.11 91-95

8
泸州市妇幼保健院二期装饰装修工

程

泸州市妇幼保健计划

生育服务中心
2789.35 2019.11.27 96-102

9
区属医院传染病防控救治设施升级

改造项目（设计施工总承包）
深圳市罗湖医院集团 2545.19 2021.5.11 103-110
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1、萧县中医院一期项目室内精装修、安装及配套附属设施工程总承包（EPC）



15



16



17



18



19



20
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2、缙云县中医医院迁建项目与缙云县中医医院感染楼及门诊楼建设工程-装修工程



41



42



43



44



45
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3、石家庄市第一医院项目室内装饰工程
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48



49



50



51



52



53



54



55



56
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4、坪山区第三人民医院项目施工总承包-精装修专业分包
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70
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72
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5、江夏区中医医院整体迁建项目精装修工程
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79



80



81



82



83
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6、十堰市太和医院市级重大疫情救治基地(科技综合楼装饰改造工程)
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7、蚌埠市第四人民医院新院区室内装饰工程
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95
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8、泸州市妇幼保健院二期装饰装修工程
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98



99



100



101



102
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9、区属医院传染病防控救治设施升级改造项目（设计施工总承包）
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106
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108



109



110
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三、项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推) 同类工程【业绩类别:装饰装修

工程，优先提供医院项目类业绩】施工业绩

序号 项目名称 建设单位

合同金额（万

元；保留两位

小数）

验收时间 页码

1
萧县中医院一期项目室内精装修、

安装及配套附属设施工程总承包

（EPC）
萧县中医院 9200 2021.10.11 112-137
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1、萧县中医院一期项目室内精装修、安装及配套附属设施工程总承包（EPC）
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129
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131
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133
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135



136



137
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四、企业近五年(从本工程截标之日起倒推)承担过装饰装修工程业绩，获国家级工

程奖项情况

序号 项目名称 奖项名称 级别 颁奖单位 获奖时间

1 龙岗区三馆工程 鲁班奖 国家级
中国建筑

业协会
2019 年 12 月

2
北京新机场旅客航站楼及综合换乘中心精装

修工程二标段
鲁班奖 国家级

中国建筑

业协会
2021 年 12 月

3
萧县中医院一期项目室内精装修、安装及配

套附属设施工程总承包（EPC）
中国建筑工程装饰奖 国家级

中国建筑

装饰协会
2022 年 12 月 31 日

4 石家庄市第一医院项目室内装饰工程 中国建筑工程装饰奖 国家级
中国建筑

装饰协会
2022 年 6 月 16 日

5 成都天府国际机场航站区精装修工程九标段 中国建筑工程装饰奖 国家级
中国建筑

装饰协会
2022 年 12 月 31 日

6
润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修

工程施工（三标段)工程
中国建筑工程装饰奖 国家级

中国建筑

装饰协会
2022 年 6 月 16 日
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1、龙岗区三馆工程
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145



146



147



148



149



150



151

2、北京新机场旅客航站楼及综合换乘中心精装修工程二标段
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155
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158



159



160
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3、萧县中医院一期项目室内精装修、安装及配套附属设施工程总承包（EPC）
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168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187

4、石家庄市第一医院项目室内装饰工程



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198

5、成都天府国际机场航站区精装修工程九标段



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212

6、润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工程施工（三标段）工程



213



214



215



216



217



218

五、投标人企业性质承诺



219



220



221



222

六、备注

1、资信要素不进行评审，但作为票决入围、票决定标的重要参考资料，请投标人认真填报，要求投标人

将资信要素以业绩文件的形式上传，其真实性通过公示予以监督。

2、资信要素部分严格按照招标文件“第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改”附件一填写，无需

盖章。

3、请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰可见，否则招标人可做无效资料处理。

我司已知悉。
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七、拟投入本项目团队成员情况

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名

称

级

别
证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称

项目经

理

吕海

洋
工程师

建造师

证

一

级

粤

144201620190037
2

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

技术负

责人
张昆

高级工

程师
职称证

高

级

粤高职证字第

1703001005282 号

建筑装

饰施工

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

生产经

理

张清

勇

高级工

程师
职称证

高

级
2203001081841

建筑装

饰施工

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

装修工

程师
李灵

高级工

程师
职称证

高

级
2203001081786

建筑装

饰施工

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

装修工

程师

高上

明
工程师 岗位证

中

级
1903003022044

建筑装

饰施工

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

土建工

程师

石寿

军

高级工

程师
职称证

高

级
ZGD50055138

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

商务经

理

王永

斌

高级工

程师
职称证

高

级
00048637

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

安装工

程师
颜宏 工程师 职称证

中

级
黔中 19093620

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

安装工

程师

王亚

成
工程师 职称证

中

级
2203003083981

建筑装

饰施工

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

质量主

任
王东 工程师 岗位证

中

级

044181089441800
0082

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

安全主

任

匡代

君
工程师 C 证

中

级

粤建安 C3（2014）
0009232

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

造价工

程师
刘东 工程师

造价师

证

中

级

建【造】

11204400001613
土木建

筑

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

给排水

工程师

范建

锐

高级工

程师
职称证

高

级

（2020）
934007970

给排水
深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

机电负

责人

陈海

波

高级工

程师
职称证

高

级
G093356

机电工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

电气工

程师

李继

存
工程师 职称证

中

级

粤中职证字第

0402004000866 号

电气工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

深化设

计师

任永

利
工程师 职称证

中

级
000200481

建筑设

计

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

资料管

理员
周蓉 工程师 岗位证

中

级

044161149441600
0553

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

安全员 李晶 工程师 C 证 中 粤建安 C3（2018） 建筑工 深圳市博大建设 / /
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晶 级 0020725 程 集团有限公司

安全员
金永

久
工程师 C 证

中

级

粤建安 C3（2010）
0007414

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

劳资专

管员

杨丹

銮
工程师 岗位证

中

级

044151139441500
0101

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

质量员
钟银

连
/ 岗位证 /

044161079441600
0057

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

质量员
黄其

庆
/ 岗位证 /

044181079441800
0054

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

施工员
姚陕

弟
工程师 岗位证

中

级

044221020001300
0029

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

施工员 吴烦
高级工

程师
岗位证

高

级

044151029441500
1857

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /

材料员
朱金

星
/ 岗位证 /

044171119441700
0380

建筑工

程

深圳市博大建设

集团有限公司
/ /
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1、项目经理-吕海洋

姓名 吕海洋 性 别 男 年 龄 38

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码
34062119860918

2414
手机号码 0755-83269933

参加工作时间 2009 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 7年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442016201900372

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

萧县中医院

萧县中医院一期项

目室内精装修、安装

及配套附属设施工

程总承包（EPC）

9200 万元
2018.12.28-
2021.10.11 已完 合格
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227



228



229



230



231



232



233

萧县中医院一期项目室内精装修、安装及配套附属设施工程总承包（EPC）



234



235



236



237



238



239



240



241



242



243



244



245



246



247



248



249



250



251



252



253



254



255



256



257



258



259

2、技术负责人-张昆

姓名 张昆 性 别 男 年 龄 57

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 320902196711050519

手机号码 0755-83269933
证件号（职称

证书编号）

粤高职证字第

1703001005282 号

参加工作时间 1989 年 7 月
从事技术负责

人年限
24 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

武汉市江夏

经济发展投

资集团有限

公司

江夏区中医医院整

体迁建项目精装修

工程

4885.6847
万元

2021.7.10-
2022.8.12

已完 合格

成都天府国

际机场建设

指挥部

成都天府国际机场

航站区精装修工程

九标段

10067.68406
6 万元

2017.12.7
-2021.3.25

已完 合格
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261



262



263



264

（1）江夏区中医医院整体迁建项目精装修工程



265



266



267



268



269



270



271



272



273



274

（2）成都天府国际机场航站区精装修工程九标段



275



276



277



278



279



280



281



282



283



284



285



286



287

3、生产经理-张清勇



288



289



290



291

4、装修工程师-李灵



292



293



294



295

5、装修工程师-高上明



296



297



298



299

6、土建工程师-石寿军



300



301



302

7、商务经理-王永斌



303



304



305



306

8、安装工程师-颜宏



307



308



309



310

9、安装工程师-王亚成



311



312



313



314

10、质量主任-王东

姓名 王东 证件类型 身份证 证件号码 43062619900930771X

手机号码 0755-83269933 证件号（质量员证编号） 0441810894418000082
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316



317



318



319



320

11、安全主任-匡代君

姓名 匡代君 证件类型 身份证 证件号码 430426198603037673

手机号码 0755-83269933 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2014）0009232



321



322



323



324



325



326



327

12、造价工程师-刘东



328



329



330



331



332



333

13、给排水工程师-范建锐



334



335



336



337

14、机电负责人-陈海波



338



339



340

15、电气工程师-李继存



341



342



343



344

16、深化设计师-任永利



345



346



347



348

17、资料管理员-周蓉



349



350



351



352



353

18、安全员-李晶晶

姓名 李晶晶 证件类型 身份证 证件号码 410322198502171860

手机号码 0755-83269933 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2018)0020725



354



355



356



357



358

19、安全员-金永久

姓名 金永久 证件类型 身份证 证件号码 232126198512305175

手机号码 0755-83269933 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2010）0007414



359



360



361



362



363



364

20、劳资专管员-杨丹銮

姓名 杨丹銮 证件类型 身份证 证件号码 44512119820125426X

手机号码 0755-83269933 证件号 0441511394415000101



365



366



367



368



369

21、质量员-钟银连



370



371



372



373

22、质量员-黄其庆



374



375



376



377

23、施工员-姚陕弟



378



379



380



381



382

24、施工员-吴烦



383



384



385



386



387

25、材料员-朱金星



388



389



390



391

八、其他资料



392



393



394



395



396



397



398



399



400



401



402



403



404



405



406



407



408



409



410



411



412



413



414



415



416



417



418



419



420



421



422
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